Н А Ц И О Н А Л Ь Н Ы Й И С С Л Е Д О В А Т Е Л Ь С К И Й У Н И В Е Р С И Т Е Т

ВЫСШАЯ ШКОЛА ЭКОНОМИКИ

2 6 , 0 8 . 2021

ПРИКАЗ

Москва
№ 6.16.1-05

О зачислении на 1 курс магистратуры на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2021 на 1 курс факультета гуманитарных наук НИУ ВШЭ
- Нижний Новгород на обучение по образовательной программе высшего
образования - программе магистратуры «Прикладная лингвистика и текстовая
аналитика» по направлению подготовки 45.04.03 Фундаментальная и прикладная
лингвистика на очную форму обучения на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг, поступающих согласно списку:

1.1. Кокоткина Анастасия Андреевна;
1.2. Михайлова Валерия Владимировна.

2. Зачислить с 01.09.2021 на 1 курс факультета информатики, математики и
компьютерных наук НИУ ВШЭ - Нижний Новгород на обучение по
образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
«Бизнес-информатика» по направлению подготовки 38.04.05 Бизнес-информатика
на очную форму обучения на место по договору об оказании платных
образовательных услуг Султанову Анастасию Владимировну.

3. Зачислить с 01.09.2021 на 1 курс факультета информатики, математики и
компьютерных наук НИУ ВШЭ - Нижний Новгород на обучение по
образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
«Интеллектуальный анализ данных» по направлению подготовки 01.04.02
Прикладная математика и информатика на очную форму обучения на места по
договорам об оказании платных образовательных услуг, поступающих согласно
списку:

3.1. Корнилова Екатерина Андреевна;
3.2. Петрова Полина Дмитриевна;
3.3. Ческина Наталья Михайловна.

4. Зачислить с 01.09.2021 на 1 курс факультета информатики, математики и
компьютерных наук НИУ ВШЭ - Нижний Новгород на обучение по
образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
«Магистр по компьютерному зрению»» по направлению подготовки 01.04.02
Прикладная математика и информатика на очную форму обучения на места по
договорам об оказании платных образовательных услуг, поступающих согласно
списку:

4.1. Березкин Алексей Александрович;
4.2. Гусев Антон Сергеевич;
4.3. Ничипорчук Анастасия Владимировна.

5. Зачислить с 01.09.2021 на 1 курс факультета информатики, математики и
компьютерных наук НИУ ВШЭ - Нижний Новгород на обучение по
образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
«Математика» по направлению подготовки 01.04.01 Математика на очную форму
обучения на место по договору об оказании платных образовательных услуг
Подкользина Никиту Игоревича.

6. Зачислить с 01.09.2021 на 1 курс факультета менеджмента НИУ ВШЭ -
Нижний Новгород на обучение по образовательной программе высшего образования
- программе магистратуры «Управление развитием компании и бизнес-аналитика»
по направлениям подготовки 38.04.02 Менеджмент и 38.04.05 Бизнес-информатика
на очную форму обучения на место по договору об оказании платных
образовательных услуг Илюхина Илью Игоревича.

7. Зачислить с 01.09.2021 на 1 курс факультета экономики НИУ ВШЭ -
Нижний Новгород на обучение по образовательной программе высшего образования
- программе магистратуры «Финансы» по направлению подготовки 38.04.08
Финансы и кредит на очную форму обучения на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг, поступающих согласно списку:

7.1. Мулявко Виталий Алексеевич;
7.2. Орешков Денис Игоревич.

Основание: решение Приемной комиссии НИУ ВШЭ (протокол от 26.08.2021 № 18).